АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛОВЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
02.12.2015   № 15-п
Об утверждении тарифов на 2016-2018 годы на услуги  водоснабжения и водоотведения МП «Соловьевское»

                  В соответствии с  Федеральный закон от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и  водоотведении»; постановление Правительства РФ от 13.05.2013 г. № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»; с законом Оренбургской области  от 21.08.2013 г. № 1742  о внесении  изменений в закон Оренбургской области от 28.09.2010 года №3822/887/-IV-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Оренбургской области отдельными государственными полномочиями в области регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса»:
         1.Утвердить производственные программы на 2016-2018 годы  для МП «Соловьевское»   МО Соловьевский   сельсовет Оренбургского района.
     2 .  Установить и ввести в действие тарифы МП «Соловьевское»

 с календарной разбивкой:

2.1.  на питьевую воду (питьевое водоснабжение):
	Период

Тариф, руб./м3 по категориям потребителей

	прочие потребители

(УСН)
	население

(УСН)

	с 01.01.2016
	19,76
	19,76

	с 01.07.2016
	20,19
	20,19

	с 01.01.2017
	20,19
	20,19

	с 01.07.2017
	21,30
	21,30

	с 01.01.2018
	21,30
	21,30

	с 01.07.2018
	22,42
	22,42

2.2.  на водоотведение:
	Период

Тариф, руб./м3 по категориям потребителей

	прочие потребители

(УСН)
	население

(УСН)

	с 01.01.2016
	29,80
	29,80

	с 01.07.2016
	30,84
	30,84

	с 01.01.2017
	30,84
	30,84

	с 01.07.2017
	32,42
	32,42

	с 01.01.2018
	32,42
	32,42

	с 01.07.2018
	33,78
	33,78

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

          4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Сельские вести» и вступает в силу через один календарный месяц со дня официального   опубликования.
Глава муниципального образования                                                 К.В.Феденко

Разослано:  МП «Соловьевское», газете «Сельские вести», отделу экономического развития, финансовому управлению,  администрации МО Соловьевский  сельсовет,    прокуратуре района, в дело